
 

Modell-Flug-Gruppe Neuhaus e.V. www.mfg-neuhaus.de 

 

 
1.Vorsitzender: Matthias Krell Luxemburger Weg 6 91325 Adelsdorf Tel.: 09195 / 923863 
2.Vorsitzender: Markus Schlabitz Weiherstraße 14 91325 Adelsdorf Tel.: 09195-997176 
Kassier: Martin Terlinden Vogtlandstr. 15 91325 Adelsdorf Tel.: 09195 / 6124 
Schriftführer: Andreas Opitz In der Peunt 21 91353 Hausen Tel.: 09191 / 616830 

Bankverbindung: Kreissparkasse Höchstadt/Aisch - BLZ: 763 515 60 - Konto: 430 210 856 
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AUFNAHMEANTRAG 

AKTIV  KANAL       

PASSIV  

NEUEINTRITT  Wunsch Eintrittsdatum       

WIEDEREINTRITT  Wunsch Eintrittsdatum       Datum des Vereinsaustritt:       

Name, Vorname       

Straße, Haus-Nr.       

Postleitzahl, Ort       

Telefon privat 

Telefon geschäftlich 

Handy 

      

      

      

E-Mail-Adresse       

Beruf       

DMFV-Versicherung über MFG-Neuhaus e.V. erwünscht? JA  NEIN  

Modellversicherung bei       Versicherung-Nr.       

BEITRÄGE ERWACHSENE JUGENDLICHE PASSIVE 

Aufnahme: 

Mitgliedschaft: 

Gastflieger (1 Jahr) 

150,00 € 

100,00 € 

35,00 € 

50,00 € 

60,00 € 

10,00 € 

25,00 € 

45,00 € 

 

EINZUGSERMÄCHTIGUNG: 

Hiermit ermächtige ich die MFG-Neuhaus e.V. die von mir zu entrichtenden Beiträge bei Fälligkeit zu Lasten meines 

Girokontos mittels Lastschrift - bis auf Widerruf – einzuziehen. 

Name Geldinstitut: 

BLZ: 

Kto.-Nr. 

      

      

      

ERKLÄRUNG: 

Die Änderung meiner Adresse und/oder meiner Bankverbindung werde ich dem Verein unverzüglich und ohne Aufforderung 

mitteilen. 

Die Bedingungen der Modell-Flug-Gruppe Neuhaus e.V. erkenne ich an. 

Satzung, Flugordnung und eine Übersicht des genehmigten Flugraumes wurden mir ausgehändigt. 

Vorstandsbeschluss der MFG-Neuhaus e.V.                                                                         Antrag GENEHMIGT  

Antrag ABGELEHNT  

      

Datum / Ort 

 

Antragsteller 

      

Datum / Ort 

 

Unterschrift 1. Vorsitzender 
 


